

**YASEMİN LÜTFİYE ANADOLU LİSESİ HİZMET BİNASI**  
**SABOTAJLARA KARŞI KORUMA PLANI**

Müessesenin Adı ve Yeri : Yasemin Lütfiye Anadolu Lisesi Sultanhisar  
Müessesenin Bağlı Olduğu Kurum ve Kuruluş : Milli Eğitim Bakanlığı Sultanhisar İlçe Milli  
Eğitim Müdürlüğü  
Planın Yapılış Tarihi :19 /10/2018

**1- KORUNACAK YER HAKKINDA GENEL BİLGİLER**

a) Müessesenin Üretim Cinsi ve Kapasitesi:Üretim yapan bir kuruluş değildir.  
b) Yerleşim Durumu :(EK-1)'deki krokilerde gösterilmiştir.  
c) Personel Miktarı : Kadın Erkek  
Müdür : 1  
Öğretmen : 13 5  
Hizmetli : 4 1  
T O P L A M : 24

**2- KORUMA GRUPLARI VE GÖREVLERİ**

a) Koruma ve Güvenlik Amirinin Adı ve Soyadı :  
İsrafil KILIÇKARA 5054565306 Turan mah. Yüksel apt. no 64 Kat:4 Daire 7 Nazilli AYDIN

Koruma ve Güvenlik Amir Yrd. Adı Soyadı :  
Percan YELKENCİ 5055007609 Yıldıztepe Mah. 28. Sok No:171/2 Daire:6 Nazilli/ AYDIN

b) Fiziki Koruma Grubu :  
ADI VE SOYADI TELEFON: ADRES:  
1- Hüseyin GEZEN 5425651163 Mimarsinan mah.Mimarsinan bulvarı  
Ümran sitesi A blok kat:3d:8 Efeler/AYDIN  
2- Mualla Esra ÇAYIRLI ERGEÇ 5053919947 Kurtuluş mah. Nazilli cad. no:17  
Sultanhisar /AYDIN  
3- Nafize YAMAN 5055880846 Fatih mah. 1101sokak no:4/7  
Efeler/AYDIN  
4- Sermin SEZER 5325549313 Yeni mahalleOkullar caddesi no:42  
d:7 Bozdoğan/AYDIN  
5- Serpil EREN 5535909566 zafer mah Atatürk cad. Birsen apt. kat  
:2 no: 6 Sultanhisar /AYDIN

d) Teknik Koruma Grubu :

ADI VE SOYADI :  
1-Ömer AKINSOY 5549715521 Adnan Menderes Mah. Doğu çevre  
bulvarı no:7/8 Efeler/AYDIN  
2-Elif HERÜNER 5442645465 İsabeyli mah. 9. Cad. Lilyum sitesi  
no:13/2 a blok Nazilli /AYDIN

3Nazife YAMAN

05055880846 Aydın Efeler Meşrutiyet ATATÜRK bul.  
Keçelioğlu B No31-1/21

4-Suat KAPTAN

5055277338 Zafer Mah. 61. Sokak no:171 Bblok  
Nazilli/AYDIN

5-Nilgün ÖZDEMİR GÜL

5436091178 ..... /Aydın

## ALINAN KORUMA TEDBİRLERİ

### a) Hazırlık Bakımından :

1-Yasemin Lütfiye Anadolu Lisesi sabotaj yapmaya elverişli yer olarak kabul edilmiştir. Görevli personel sabotajlara karşı dikkatli olmaları konusunda uyarılmış olup, şüphe uyandıran herhangi bir durum karşısında derhal ilgili yerlere bilgi vereceklerdir.

2- Binamızda girilmesi yasak olan bölümler (kalorifer dairesi, elektrik santral odası ) kilit altında tutulmakta ve sadece ilgili personel buralara giriş çıkış yapabilmektedir.

3- Hizmet alımı yoluyla çalıştırılan personelin gerekli kayıtları tutulmakta ve kontrol edilmektedir.

4- Okulumuza giriş çıkış yapan insanlar nöbetçi öğretmen ve öğrenciler tarafından kayıt altına alınmakta . durumu şüphe arz edenler olursa emniyete bilgi verilmektedir.

5- Personelin geçişi için kart sistemi kullanılmamaktadır ve yeminli gözcü teşkilatı da kurulmamıştır.

6- Okulumuzda görev yapan yabancı uyruklu personel mevcut değildir. Atanması durumunda özel olarak gereği yapılacaktır.

7- Bir hedef sahasında toplu halde bulunan akaryakıt, yiyecek ve giyecek depomuz yoktur. Personel otomobilini okul dışına park etmektedir.

8- Okulumuzda personel fotoğraflı giriş çıkış kartı kullanmamaktadır.

9- Okulumuza mevcut ana giriş dışında herhangi bir yerden girmek mümkün değildir.

10- Okulumuz kamera sistemi ile kontrol edilmekte olup nöbetçi öğrenci ve öğretmenler giriş çıkışlarda görev yapmaktadır.

### b) Teknik Bakımdan :

**1- Okulumuzda sabotajlara karşı elverişli hassas yerlerde gerekli tedbirler alınmıştır.**

**2- Teknik Koruma grubu 5 kişiden oluşup, sabotaj sonunda meydana gelebilecek arızaların acil onarımı, yangın söndürme, kurtarma, koruma ve ilkyardım hizmetlerini yürüteceklerdir.**

**3- Okulumuzda meydana gelebilecek arızayı Teknik Koruma grubu onarmaya çalışacaktır. Onaramadığı takdirde gerekli yerlere haber verilecektir.**

**4- Okulumuzda patlayıcı ve yanıcı madde yoktur.**

**5- Yangın Talimatı hazırlanarak gerekli tedbir alınmıştır.**

**6- Okulumuzda görev yapan bütün personel NBC etkilerine karşı bilgilendirilmiştir. Ayrıca okulumuzun sığınağı mevcuttur.**

**7- Okulumuzun elektrik ve su tesisatı yetkililer tarafından kontrol edilmiştir. Özellikle arz eden bir durum yoktur.**

**c) Koruma Bakımından:**

**1- Yasemin Lütfiye Anadolu Lisesi Koruma Grubu 5 kişiden oluşturulmuştur.**

**2- Koruma personeli ile ilgili güvenlik araştırması yapılmıştır.**

**3- Okul saatlerinde okul giriş çıkışlarında nöbet tutulmaktadır. Ancak gece bekçisi yoktur.**

**4- Nöbetçi öğrenci ve öğretmenler okul müdürü tarafından kontrol edilmektedir.**

**5- Koruma personeli bir saldırıya karşı ilk görevlerinin yetkililere ve güvenlik kuvvetlerine haber verip, fiziki olarak karşı koymaya çalışmak olduğu hususunda uyarılmışlardır.**

**6- Okulumuzun bir giriş kapısı vardır ve nöbetçi öğrenciler tarafından giriş çıkışlar kontrol altındadır.**

**7- Personelin giriş ve çıkışlarında herhangi bir kontrol yapılmamaktadır.**

**8- Okulumuzun çevre düzenlemesi tamamlanmış olup etrafında parmaklık ve duvar vardır.**

**9- Okulumuzun iç ve dış aydınlatması yeteri derecede yapılmıştır.**

**10- Bir tehlike anında kullanılmak üzere Yangın İkaz – Alarm Sistemi mevcuttur.**

**11- Okulumuzun özelliklerine göre alınması yararlı görülen diğer tedbir ve tertipler alınmıştır.**

**d) Ziyaretçiler Bakımından :**

Okulumuzun bahçe giriş kapısında iki nöbetçi öğrenci bulunmakta ve ziyaretçi defterine isimleri işlemektedir.

**e) Araçlar Bakımından :**

Personelimiz araçlarını okul dışına park etmektedir. Öğrenci servisleri nöbetçi öğretmenler tarafından kontrol edilmekte ve bahçeye alınmaktadır.

**f) Diğer Tedbirler :**

1- Bütün koruma ve korunma tedbirlerinin denemeler yapılmak suretiyle daima işler halde tutulması için eğitim ve provalar yapılmaktadır.

2- Görevlilerin plan kapsamındaki koruma, kurtarma, yangın söndürme, ilkyardım ve diğer teknik konularda uzman kişilerce eğitimleri yapılmaktadır.

#### **4- SABOTAJ HABERLERİNİN DUYURULMASI**

**a) İhbarlı Sabotaj ve Saldırı Hâlinde :**

1- Çalışma saatleri içinde yapılacağı haber alınan sabotajların haberi tüm personele ve emniyet güçlerine bildirilerek gerekli tedbirler alınır.

2- Çalışma saatleri dışında yapılacağı haber alınan sabotaj haberi en kısa sürede mahalli güvenlik kuvvetlerine, kurum amirlerine ve ilgili personele haber edilecektir.

**b) İhbarsız Sabotaj ve Saldırı Hâlinde :**

1- Çalışma saatleri içinde zora başvuru olarak girişilen sabotajlarda bağırlarak tüm personelin haberdar olması sağlanır. Güvenlik güçleri ve ilgililere haber verilir. Ayrıca karşı koymaya çalışılır.

#### **5- İŞBİRLİĞİ KOORDİNASYON VE KONTROL**

Planın uygulanmasında gerektiğinde kolluk kuvvetleriyle işbirliği yapılacaktır. Plan gereğince uygulanıp uygulanmadığı Koruma Amiri tarafından muayyen zamanlarda kontrol edilecektir.

1- Sabotajlara Karşı Koyma ve korunmak için ilk etapta Sultanhisar İlçe Emniyet Amirliğinden yardım istenecektir.

2- Yangınlara karşı Sultanhisar Belediyesi İtfaiye Amirliğinden yardım istenecektir.

3- Personelimizin parmak izi, imza örneği gibi kayıtları tutulmamaktadır.

## **YASEMİN LÜTFİYE ANADOLU LİSESİNİN KORUMA PROTOKOLÜ**

**Yasemin Lütfiye Anadolu Lisesi her türlü sabotaj, yangın ve diğer şiddet hareketlerine karşı alınacak önlemler çerçevesinde Sultanhisar Belediyesi (Fen İşleri Müdürlüğü ve İtfaiye Amirliği) , Sultanhisar Emniyet Amirliği , AYDEM Müdürlüğü ve PTT Müdürlüğü ile aşağıdaki hususlar dahilinde iş birliği yapılacaktır.**

**1-Okul binasında casusluk, sabotaj, hırsızlık, hasar ve zarar verme gibi eylemlere karşı her türlü tedbirler ile bina çevresinin emniyeti Sultanhisar Emniyet Amirliği görevlileri tarafından sağlanacaktır.**

**2- Gizlilik dereceli konuların görüşüldüğü odalarda bulunan santral cihazlarının PTT Müdürlüğü tarafından, güvenilir ve uzman kişilerce bağlantılarının yapılmasını, bina çevresinde niteliği bulunmayan kabloların kaldırılması için gerekli kontroller yapılacaktır.**

**3- AYDEM Müdürlüğü tarafından binanın, elektrik donanımının 6 (Altı) ayda bir güvenlik belgeli uzman kişiler tarafından, kontrolünün yapılarak raporların verilmesi ile bina etrafında ışıklandırma açısından, oluşturulan sistemin devamlı çalışır halde bulunması sağlanacaktır.**

**4- Bir yangın vukuunda Sultanhisar Belediyesi itfaiye Amirliğinin haberdar edilmesinden sonra en geç 5 (Beş) dakika içerisinde yangına müdahale etmesi için gerekli tedbirler itfaiye Amirliğince alınacaktır.**

**5- Sabotaj neticesinde hasar görecekt su ve kanalizasyon tesisatlarının acil tamir ve ıslahı Sultanhisar Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü Teknik ekipleri tarafından sağlanacaktır.**

**İş bu protokol Yasemin Lütfiye Anadolu Lisesinin Koruma planının bir eki olarak tarafımızdan imza altına alınmıştır.**

**19/10/2018**

**İsrafil KILIÇKARA  
Yasemin Lütfiye Anadolu Lisesi  
Koruma Güvenlik Amiri**

**PTT Müdürlüğü**

**Sultanhisar Emniyet Amiri**

**AYDEM Müdürü**

**Fen İşleri Müdürü**

**İtfaiye Amiri**

**TEBELLÜĞ İLMUHABERİ**

**Yasemin Lutfiye Anadolu Lisesi Sabotajlara Karşı Koruma Planının Fiziki Koruma Gurubunda görevlendirildiđime dair iş bu tebliđ tebellüğ belgesi tarafımızdan imza altına alınmıştır.**

**19/10/2018**

**TEBLİĞ EDEN**

**İsrafil KILIÇKARA  
Koruma ve Güvenlik Amiri**

**TEBELLÜĞ EDEN**

.....  
**Fiziki Koruma Personeli**

**TEBELLÜĞ İLMUHABERİ**

**Yasemin Lutfiye Anadolu Lisesi Sabotajlara Karşı Sabotajlara Karşı Koruma Planının Teknik Koruma Gurubunda görevlendirildiđime dair iş bu tebliđ tebellüğ belgesi tarafımızdan imza altına alınmıştır.**

**20/10/2015**

**TEBLİĞ EDEN**

**İsrafil KILIÇKARA  
Koruma ve Güvenlik Amiri**

**TEBELLÜĞ EDEN**

.....  
**Teknik Koruma Personeli**